
QF丁専用採血管
ラベル変更に関するお知らせ

謹啓 時下益々こ清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なこ愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記項目の専用採血管につきまして、製造販売元の株式会社キアゲンより、表示

ラベル変更の連絡が入りました。

先生方には大変こ迷惑をお掛けいたしますが、諸事情をこ賢察の上、何卒こ了承ください

ますようお願い申し上げます。

瘍
謹 白

QF丁専用容器 (容器記号 :QF丁 )

●適用検査項目 結核菌 lFN…γ測定 (QFT:

製品本体の変更はありません。

使用方法、検体の提出方法に変更はありません。

クォンティフェロン)

(依頼コードNo.04771)

変 更 日 2017年 6月 より順次変更

獄鈍第一岸本臨床検査センワー
札幌本社 :〒 0070867札幌市東区伏古七条三丁目5香 10号 容(011)787 211l FAX(011)7872191

owner
長方形

owner
長方形


